
２０２３年７月吉日

御取引先　各位

　拝啓　盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　さて、誠に勝手ながら、弊社夏季休業を下記の通りとさせていただきます。

　皆様には御不便をおかけいたしますが、何卒御了承の程、宜しく御願い申し上げます。

　　なお、夏季休業中に納品の作業が見込まれる場合は事前に弊社営業担当に

　御相談いただきます様、お願い申し上げます。

　　また、大変恐縮ではございますが、期間中のご用向きにつきましては御対応

　できかねますことも御了承いただきたく存じます。

　まずは書面にて御連絡申し上げます。

敬具

・夏季休業期間　　　2023年 8月 11日（金）～2023年 8月 16日（水）

夏季休業日 ・・・ 営業日 ・・・ ○ 休業日 ・・・ ×

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

○ ○ ○ × × × × × × ○ ○

○ ○
○

通常
通り

× × × × ×
○

通常
通り

○

○ ○
○
8/9

受注分
× × × × ×

○
8/10

受注分
○

　●本年は、祝日の「山の日」が8/11になっており、8/11から6連休となります。

　●営業につきまして、営業日の欄に営業日には「○」、営業日でない日には「×」を記載しております。

　●受注・出荷に対しまして、対応可能な日には「○」、対応が出来ない日には「×」を記載しております。

　●8/10迄と8/17以降は暦通りの通常営業（AM9：00より）となります。

　●現在、出荷に関しまして、御注文の翌営業日出荷とさせていただいております。

　　 ただし、大変申し訳ございませんが、15：30までのご注文とさせていただきます。

御注文に
関しまして 山

の
日出荷に

関しまして

≪2023年夏季休業のお知らせ≫

記

当社営業日

株式会社 熱 研

八潮センター

〒 340-0811 埼玉県八潮市二丁目1045-5

TEL.048-996-7000  FAX.048-996-8494

本 社 〒111-0041 東京都台東区元浅草3-19-

9


